



OBJEDNÁVKA č.: O180210052

S00JP019LRYS

ze dne: 26.01.2021

Objednatel:statutární město Zlín
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12
76001 ZlínIČO: 00283924
DIČ: CZ00283924**Dodavatel:**

TRANSTECHNIK CS, spol. s r.o.

Křeslická 1507/2
10100 PrahaIČO: 45275718
DIČ: CZ45275718**1. Předmět plnění**

Objednáváme u Vás:

náhradní díly, materiál, opravy a servis štěpkovačů a pařezové frézy Vermeer.

Cena bez DPH 82.645,- Kč

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 100 000,00

3. Termín plnění

31.12.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost jednotlivých faktur 30 dní.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení. (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Statutární město Zlín

Statutární město Zlín

2019

Dodavatel:
TRANSTECHNIK CS, spol. s r.o.

 Křeslická 1507/2
 101 00 Praha 10

Česká republika

IČO: 45275718 DIČ: CZ45275718

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C. 9494 ze dne 12.05.1992 u rejstříkového soudu v Praze.

Odběratel: Zákaznické číslo: F0531

Statutární město Zlín

 Náměstí Míru 12
 76140 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Datum vystavení dokladu: 25.01.2021

Platí do: 25.02.2021

| Předmět zdanitelného plnění | Množství / j. | Cena za jedn. v CZK bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Částka DPH | Cena celkem s DPH |
|--|---------------|--------------------------------|------------------------|--------------|---------------|----------------------|
| cena práce servis Vermeer | | | | | | |
| práce je účtována za každou započatou časovou jednotku = 30 minut | | | | | | |
| ST2ES Externí servis | 2čj | 224,895 | 449,79 | 21% | 94,46 | 544,25 |
| Celková sleva 48,3% z jednotkové ceny 435,000 (částka je bez daně) | | | | | | |
| dojezd je vždy účtován z nejbližší servisní pobočky | | | | | | |
| ST3VZD Dojezdová pásma 51-100 km | 1ks | 1 491,000 | 1 491,00 | 21% | 313,11 | 1 804,11 |
| Celková sleva 29% z jednotkové ceny 2 100,000 (částka je bez daně) | | | | | | |
| STVzd Cestovní čas (30 min) | 2čj | 220,000 | 440,00 | 21% | 92,40 | 532,40 |
| Celková sleva za celý doklad je 1 029,21 CZK (částka je bez daně) | | | | | | |

| | | Částky v CZK | | |
|------------------------|------|--------------|--------|-----------------|
| | | Bez DPH | DPH | Celkem |
| základní sazba | 21 % | 2 380,79 | 499,97 | 2 880,76 |
| Celkem | | 2 380,79 | 499,97 | 2 880,76 |
| Zaokrouhlení | | | | 0,00 |
| Částka k úhradě | | | | 2 880,76 |

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Josef Jansa

Převzal(a), dne:

Schválil(a), dne: